[MpOTOKON KOMaHAHOro 3a4veTa

COpeBHOBaHMW Mo CNOPTUBHOW aspobuke B pamkax CrnapTakuagbl o6pasoBaTe/ibHbIX OpraHmn3aunii BbICLLErO
obpazoBaHua 2023-2024 rogos

11-12 mas 2024 ropa

r.Tomck
~ KomaHpga pervioHa VinaveuayanbHoe  CMelanHas Tpuo pynna Tr/rn Cymma mecT MECTO
n/n BbICTYM/IEHNE napa
1Ty 1 1 . ! ) !
2 Ty 2 2 3 ! '
3 CcuerMmy 1 <THum>4. 1 2 7 H
CNaBHbIli Cyabsi COPEBHOBaHWIA apunkoeckas Hatanba BavecnasosHa, CCBK (Tomckas 061acTb)

I"NaBHbI CeKpeTapb COPeBHOBaHMI YKykoB Nnbs PomaHoBuY, 2K (ToMckas 06/1acTb)



COCTAB CYAEWNCKOW BPUTALbI

COPEBHOBAHMUW MO CMOPTUBHOW A3POBUKE B PAMKAX CMAPTAKVA/DI

OBPA30BATE/IbHbIX OPFAHU3ALM BbICLLEIO OEPA30BAHUA 2023-2024 FO10B

Ne
n/n

1

10

12

13

14

16
17
18

damunng, nva, 0T4eCTBO
3apukoBckaa Hartasbs
BAyecnaBoBHa
JepmaHoBcKas TaTbAHa
CepreeBHa

XKykoB Nnba PomaHoBMY

Moropenaa Hatanbs
AJleKcaHapoBHa

Bopucosa VpuHa MwuxainnosHa

Y nblbnHa MapuHa HrukonaeeHa

MwnoBaHoBa AHacTacus
AneKkcaHpOoBHa

XaHpoBa Hatanua HukonaesHa

UepenaHoBa EkaTepuHa
CepreesHa

PeHpos Bagum AptemoBuY

KynaxTtnHa Mapus
AneKkcaHApoBHa

XaHfoB Banepuin Bnagnmuposuy
bynrakoBa KceHna AnekceeBHa
KoHakoBa TaTtbaHa CepreesHa

BaxutoB Aptem ['eHHaabeBMY

BaHTeeB Buktop Buktoposuy
JeHnceHko Bnagumup
AnekcaHapoBuY

["NaBHbIV Cyabs COPeBHOBAHW
Cygbs CCBK

CyObekT PP

TomcKasa 06n1acTb

TomcKas 0611acTb

TomcKas 06n1acTb

AnTainckuii Kpa

HoBocunbupckas
obnactb
Hosocnbupckas
obnactb
HoBocnbupckas
obnactb

AnTanckuii Kpam

Hosocnbupckas
0bnactb
HoBocnbupckas
obnactb
HoBocunbupckas
obnacTtb

ANTaicKnin Kpai

ANTancknii Kpai

Hosocnbupckas
06nacTb

Tomckas 06n1acTb
TomcKas 0b6nacTb

TomcKas 061acTb

r.Tomck 12 mas 2024 roga, c/k «HOnutep», yn.CmupHoBa 486

Kateropus

CCBK

CCBK

CCBK

6/K

L O/MKHOCTL

"naBHbI cyabs
COpeBHOBaHWIA
3amecTuTenb
rNMaBHOIo CyfbK
COpeBHOBaHMWI
"naBHbIN CeKpeTapb
COpeBHOBaHMWI
Mpepcenatens
bpuragbl cynen
Mpepcepatens
Opuragbl cygei
CyfZba Nno oLeHkKe
C/IOXHOCTK
Cyapbs Mo ougeHke
NCMNONHEHUS
Cyfba no oueHke
NCMNONHEHNS
Cypnbs Mo oueHke
NCMOJIHEHNA
Cyaba no ougeHke
NCMONHEHNA
Cynbs No ougeHke
apTUCTUYHOCTHU
Cynbs Mo ougeHke
NCMONHEHNA
Cyfba no oueHke
NCMONHEeHNA
Cyapba no oueHke
apTUCTUYHOCTHU
TexHU4YecKum
cekpeTapb

Cynba no My3sbike
TexXHU4YecKuii
cekpeTapb

H.B.3apnkoBckas



A N WO O

Y4yacTHNK Cyb6beKkTbl PO

bosipckas MonnHa CnermMy
KopouleHko AHacTacusa coy
Humunpa naHa Trny
KepeeBa BapBapa CnermMmy
Casuukan fapusa CnerMmy
Nonoesa AHHa CnermMmy
VBaLleHKo MonnHa CnermMmy

[NaBHbIA Cyabsi COPEBHOBaHWIA

[NaBHbIA CekpeTapb COPEBHOBaHMWIA

7,7
7,8
72
6,8
6,5
6.4
55

VcnonHeHune
2 3 4
7,2 79 7,6
75 7.8 8,0
6,9 7,2 73
6,4 6,8 75
6,7 6,5 6.4
6,2 6,3 6,2
6,0 55 54

CpP

7,65
7,80
7,20
6,80
6,50
6,25
5,50

NMpoTokon
CopeBHOBaHMSA NO CNOPTUBHOM aspobunke B pamKax
CnapTaknagbl o6pa3oBaTefibHbIX OpraHmnsaLmnii Bbiclero obpasosaHusa 2023-2024 ronos

8,2
84
75
74
7.3
A
72

DPUNHAN
ApPTUCTNYHOCTb
2 3 4
82 8.2 8,0
8,2 8,3 8,3
7,8 7,6 7,7
74 7,6 74
7,3 74 73
72 7,2 7.2
6,9 6,7 74

CpP

8,20
8,30
7,65
7,40
7,30
7,20
7,00

CNO>XHOCTb
1 2 CP
54 54 2,70
46 4.6 2,30
34 3,4 1,70
2,8 2,8 1,40
29 29 1,45
25 25 1,25
(7 0,7 0,35
\ a

0,0
0,0
0.0
0,0
0.0
0,0
0,0

12 Masa 2024

r. Tomck, CmumnpHoBa 486, c/k "tOnutep"
NHAOMBUAOYAJIbHBLIE BbICTYTEHUNA XXEHLWHbBI

CbaBku
nas.
cyabs
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

o6,

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

o6wuni

6ann

18,55
18,40
16,55
15,60
15,25
14,70
12,85

H\B. 3apukoBckasi, CCBK, Tomckas ob6nactb

. p. )KykoB, 2K, Tomckasa o6nacTb

MecTto

N o O AW N e



Y4yacTHUK Cyb6bekTbl PP
UepHoB 3axap HNTTY
MoposoB Bnagucnas Ty

InaBHbIA Cybsi COPEBHOBaHNA

MNaBHbIi cEKpeTapb COPEBHOBAHMIA

6,4
6,0

MpoToKO/

CopeBHOBaHMS MO CMIOPTUBHOW aspobuke
B pamkax CnapTtakmagbl o6pa3oBaTefibHbIX OpraHu3ayuin Boiclero obpasoBaHusa 2023-2024 roaos

cnonHeHue
2 3 4
58 6,5 7,0
6,1 6,0 50

CP

6,45
6,00

79
74

DPUNHAN
ApPTUCTUYHOCTb
2 3 4 CP
75 7,6 8,0 7,75

7,3

75K m&}-: 7,35

12 Masa 2

MY>XX4

Mec

r. Tomck, CmunpHoBa 48b, c/k "Honut
NHAMBMNAYAJIbHBLIE BbICTYTJIEHNA
CNno>XHOCTb Cb6aBku
o6wui
[nas..
1 2 CP 3 n oo6Lw. 6ann
cyAbs

37 37 18 05 00 00 05 1555
16 AG 08 00 00 00 00 1415

H. B. 3apukosckas, CCBK, ToMmckasa 06nactb

W. P. XXykoB, 2k, ToMckasi 061acTb



YyacTHUK Cyb6bekTbl PO

Kortes CaBBa
TanoBckasa AnéHa

Ty

[NaBHbIN Cyabs COpeBHOBaHWM

[naBHbI/i CeKpeTapb COPeBHOBaHWI

6,8

McnonHeHne
2 3 4
6,6 6,8 59

CpP

6,70

74

MNpoTokon
CopeBHOBaHMA NO CNOPTMBHO asapobuke

B paMkax CnapTakuagbl o6pa3oBare/ibHbIX OpraHm3aumnii Bbicwero obpasosaHus 2023-2024 rogos
PUHAN

ApPTUCTUYHOCTb

7,6

[E

CP

*>80

12 Mas 2024

r. Tomck, CmunpHoBa 486, c/k "HOnutep"
CMELLAHHASA MAPA

CNo>XHOCTb CbaBku
o6Lwni
[naB. B Mecto
1 2 cpP 3 6 6ann
cyfbs
20 2,0 1,00 0,0 0,0 0,0 0,0 15,20 1

H. B. 3apukosckas, CCBK, Tomckas o6nactb

W. P. )XykoB, 2k, ToMckas 0bnacTb



YyacTHuK

Humunpa OnaHa
Tanosckaa AnéHa
KOanHa EBreHuns
CepsikoBa Jlaga
CkBopuoBa KpuctuHa
ConofoBHMKOBa Bepa
JNlonoesa AHHa
Casuukas Oapus
KepeeBa BapBapa

Cyb6bekTbl PO

Trny

HUTTY

Cnermy

InaBHbIA Cyabs COPEBHOBAHWIA

MNaBHbIi ceKpeTapb COPEBHOBAHMIA

7,0

6,2

6,0

MpoToKOo/

CopeBHOBaHUA MO CMNOPTUBHON a3pobuke
B pamMKax CnapTakuagbl obpasoBaTesibHbIX OpraHM3aunii Bbicllero obpasoBaHusa 2023-2024 rogos

cnonHeHne

6,5 7,0 6,5

58 6,3 6,5

6,2 6,0 55

CP

6,75

6,25

6,00

DPUHAN
APTUCTUYHOCTb
1 2 3 4

7,6 75 7,2 75

72 6,9 71 73

71 7,0 6,7 71

CP

7,50

7,15

7,05

CNno>XHOCTb

1 2 CP 3

2,7 27 159 00

20 20 118 00

13 13 076 00

o MMy
mroy/

o N

12 Masn 2024

r. Tomck, CmupHoBa 48b, c/k "HOnutep"

TPNO

BO3pacTHasd rpynna 18 nem ucrTapLle
Cb6aBKu

oo6wnii
[nas.. MecTto
o6, 6ann
cyabs
0,0 0,0 0,0 15,84 1
0,0 0,0 0,0 14,58 2
0,0 0,0 0,0 13,81 3

H.LL| 3apukoBckasi, CCBK, Tomckaa obnactb

M. P )XXykos, 2k, ToMmckas ob6nactb

y

°rp, y



1

NMpoTtokon

CopeBHOBaHUA MO CNOPTUBHOW a3pobuke
B pamMKax Cnaptakuagbl ob6paszoBarte/sibHbIX OpraHu3auunin Bbicliero ob6pasoBaHuns 2023-2024 roaos

McnonHeHne
YyacTHUK Cyb6bekTbl PO
1 2 3 4
MBaweHko MonnHa
Mepkynosa Coumsa
NNonoeBa AHHa cnermy 5,0 51 50 6,0

CaBuukasa fapus
Kepeesa Bapsapa

[NaBHbIA CyAbsSi COPEBHOBAHWIA

[NaBHbIA cekpeTapb COPEBHOBAHWI

CP

5,05

7,0

DPUNHAT
ApPTUCTUYHOCTb
2 3 4 CP

6,8 6,7 71 6,90

12 Mas 2024
r. Tomck, CmupHoBa 48b, c¢/k "Onutep"
PYTMNA
CNoXXHOCTb CbaBKU
o6wni
[naB. B Mecto
1 2 CP 3 o6, 6ann
cynbsa
0,4‘ .0,4 0,24 0,0 0,0 0,0 0,0 12,19 1
a, 1®a
\10 Jr9:if),
/l
An

H. B. 3apukoBckasi, CCBK, Tomckas o6nactb

™y W. P. )XykoB, 2K, Tomckas obnacTb



YyacTHUK

HOanHa EsreHusn
Tanosckas AnéHa
XycaHoBa KartapuHa
TumowHnkoBa Japbs
KpacHeHko Enusaseta
Kyukaposa ®apuja
3kosa Taucus
CydkoBa MapuHa
bepkosa AnnHa
KaliHap6ekoBa Kanus
CaignHoBa AgenuHa
Casuukasa Oapus
KepeeBa BapBsapa
Nonoesa AHHa
Mepkynosa Cocus
BaliToBUY AHrennHa
baxmay EkarepuHa
3ynnykaposa Afens
CepsikoBa flaga
Keptep KanutonuHa
ConoposHukosa Bepa
Xypasnesa Bukropus
Cyka4yeBa ApuHa
Kapkay MonuHa

MpoTokon

CopeBHOBaHUSA MO CMNOPTUBHOM aspobuke
B pamMKax CnapTtaknagbl o6pa3oBartesibHbIX OpraHu3aumii Bbicliero obpasosaHusa 2023-2024 rogos

DPUNHAN

12 Masa 2024
r. Tomck, CmmpHoBa 486, c/k "tOnutep"
TAHUEBAJIbBHAA TMMHACTUKA
BO3pacTHad rpynna 18 neT ucTapLle
McnonHeHne APTUCTUYHOCTb CNno>XHOoCTb CbaBku
CybbekTbl PP rnas. O6uymii MecTo

CP CcP CP N o6bu,. 6ann
cynbst

Ty 3 72 74 74 73 74 75 77 77 760 00 00 000 00 00 00 0,0 14,95

Cnermy 6,9 6,5 6,8 63 665 73 7,2 74 73 730 00 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 13,95

HUTTY 6,2 55 6,1 60 605 73 6,8 75 65 705 00 00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 13,10

MnaBHbIM Cyaba COpeBHOBaHWIA JA-J1. 3apukoBckas, CCBK, Tomckass o6nactb
5/

lNaBHbIV cekpeTapb COPEBHOBAaHWUIA >1 P. )XykoB, 2K, Tomckasi o6nactb



MNpoTtokon
CopeBHOBaHMA MO CNOPTUBHOWN aspobuke
B pamMKax CnapTakunaabl o6pa3oBaTtefibHbIX OpraHmnsaumnii Bbiclero obpasosaHusa 2023-2024 rogos
DOUHAJ
12 Mas 2024
r. Tomck, CmupHoBa 48b, ¢/k "tOnutep"
TMMHACTUYECKAS NSTATOOPMA

BO3pacTHaa rpynna 18 neT ncrapuwe
VicnonHeHne APTUCTUYHOCTb Cno>xHocTb Cb6aBku

Y4YacTHUK Cyb6bekTbl PO rnas. Obuynia MecTo
CP CP cP n o6, 6ann
cyAbs

TumolwwHnkosa flapbs
KpacHeHKo Enusaseta
Hapeesa AHacTacus
KomkoBa Mapus
Kyukaposa dapuaa Ty 7,7 73 78 75 760 77 75 7,7 78 7,70 0,0 00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 15,30
CyukoBa MapuHa
JKoBa Tancusa
XycaHoBa KatapuHa
Nonoesa AHHa
Mepkynoa Cogms
MBauweHko lMonmHa
CaignHoBa AgennHa
KaliHap6ekoBa Kanus
bepkoBa AnnHa
BaiiToBMY AHrenvHa
CaBuukasn fapus
baxmay EkaTtepuHa
3ynnykaposa Agens
CepskoBa Jlaga
CykaueBa ApuHa

CnerMmy 74 64 75 67 705 73 71 7,7 73 730 00 0,0 000 0,0 0,0 0,0 0,0 14,35

HATTY 7.2 6,4
ypasnesa BUKTOUA : , 71 70 705 74 74 75 75 745 00 00 000 00 00 05 05 14,00

Kapkay lNonuHa
CksopuoBa KpuctmHa ﬁ Vi
ConopgoBHMKoBa Bepa

FnaBHbIV cyaba copeBHOBaHWI 2 Hi B. 3apukosckasi, CCBK, Tomckass 061actb

| ] *_ 3
[naBHbIV cekpeTapb COPEBHOBaHUN \( 3 4 }/—4 ol r}ll L] P. )XykoB, 2k. Tomckas o6nactb



