

### Протокол командного зачета

# соревнований по спортивной аэробике в рамках Спартакиады образовательных организаций высшего образования 2023-2024 годов

11-12 мая 2024 года г.Томск

№ п/п	Команда региона	Индивидуальное выступление	Смешанная пара	Трио	Группа	ТГ/ГП	Сумма мест	место
1	тгпу	1	1	1		1	4	I
2	ТГУ	2		2		3	7	III
3	СибГМУ	1	10	of Lathus of 311.	1	2	7	II

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Вариковская Наталья Вячеславовна, ССВК (Томская область)

Жуков Илья Романович, 2к (Томская область)

# СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ БРИГАДЫ СОРЕВНОВАНИЙ ПО СПОРТИВНОЙ АЭРОБИКЕ В РАМКАХ СПАРТАКИАДЫ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 2023-2024 ГОДОВ

г.Томск 12 мая 2024 гола. с/к «Юпитер», ул.Смирнова 48Б

No	Фамилия, имя, отчество	года, с/к «Юпитер», у. Субъект РФ	Категория	Должность
п/п				
1	Зариковская Наталья Вячеславовна	Томская область	ССВК	Главный судья соревнований
2	Дермановская Татьяна Сергеевна	Томская область	1	Заместитель главного судьи соревнований
3	Жуков Илья Романович	Томская область	2	Главный секретарь соревнований
4	Погорелая Наталья Александровна	Алтайский край	ССВК	Председатель бригады судей
5	Борисова Ирина Михайловна	Новосибирская область	ССВК	Председатель бригады судей
6	Улыбина Марина Николаевна	Новосибирская область	1	Судья по оценке сложности
7	Милованова Анастасия Александровна	Новосибирская область	2	Судья по оценке исполнения
8	Хандова Наталия Николаевна	Алтайский край	1	Судья по оценке исполнения
9	Черепанова Екатерина Сергеевна	Новосибирская область	1	Судья по оценке исполнения
10	Рендов Вадим Артемович	Новосибирская область	1	Судья по оценке исполнения
11	Куляхтина Мария Александровна	Новосибирская область	1	Судья по оценке артистичности
12	Хандов Валерий Владимирович	Алтайский край	2	Судья по оценке исполнения
13	Булгакова Ксения Алексеевна	Алтайский край	1	Судья по оценке исполнения
14	Конакова Татьяна Сергеевна	Новосибирская область	2	Судья по оценке артистичности
16	Вахитов Артем Геннадьевич	Томская область	3	Технический секретарь
17	Вантеев Виктор Викторович	Томская область	2	Судья по музыке
18	Денисенко Владимир Александрович	Томская область	б/к	Технический секретарь

Главный судья соревнований Судья ССВК



Н.В.Зариковская

# Соревнования по спортивной аэробике в рамках Спартакиады образовательных организаций высшего образования 2023-2024 годов

ФИНАЛ

12 Мая 2024

г. Томск, Смирнова 48Б, с/к "Юпитер" ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ВЫСТУПЛЕНИЯ ЖЕНЩИНЫ

возрастная группа 18 лет и старше

				Ис	полнен	ие			Арт	истичн	ость		Cı	южнос	ТЬ		Сба	вки			
Nº	Участник	Субъекты РФ	1	2	3	4	СР	1	2	3	4	СР	1	2	СР	Э	л	Глав. судья	Общ.	Общий балл	Место
7	Боярская Полина	СибГМУ	7,7	7,2	7,9	7,6	7,65	8,2	8,2	8,2	8,0	8,20	5,4	5,4	2,70	0,0	0,0	0,0	0,0	18,55	1
5	Корощенко Анастасия	СФУ	7,8	7,5	7,8	8,0	7,80	8,4	8,2	8,3	8,3	8,30	4,6	4,6	2,30	0,0	0,0	0,0	0,0	18,40	2
6	Нимира Диана	ТГПУ	7,2	6,9	7,2	7,3	7,20	7,5	7,8	7,6	7,7	7,65	3,4	3,4	1,70	0,0	0,0	0,0	0,0	16,55	3
3	Кереева Варвара	СибГМУ	6,8	6,4	6,8	7,5	6,80	7,4	7,4	7,6	7,4	7,40	2,8	2,8	1,40	0,0	0,0	0,0	0,0	15,60	4
2	Савицкая Дария	СибГМУ	6,5	6,7	6,5	6,4	6,50	7,3	7,3	7,4	7,3	7,30	2,9	2,9	1,45	0,0	0,0	0,0	0,0	15,25	5
4	Лолоева Анна	СибГМУ	6,4	6,2	6,3	6,2	6,25	7,1	7,2	7,2	7,2	7,20	2,5	2,5	1,25	0,0	0,0	0,0	0,0	14,70	6
1	Иващенко Полина	СибГМУ	5,5	6,0	5,5	5,4	5,50	7,2	6,9	6,7	7,1	7,00	-(0,7	0,7	0,35	0,0	0,0	0,0	0,0	12,85	7

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Н. В. Зариковская, ССВК, Томская область

\_И. Р. Жуков, 2к, Томская область

#### Соревнования по спортивной аэробике

# в рамках Спартакиады образовательных организаций высшего образования 2023-2024 годов ФИНАЛ

12 Maя 2

г. Томск, Смирнова 48Б, с/к "Юпит индивидуальные выступления мужчи

возрастная группа 18 лет и стар

				Ис	полнен	ие			Арт	истичн	ОСТЬ		Cı	южнос	ть		Сба	вки			
Nº	Участник	Субъекты РФ	1	2	3	4	СР	1	2	3	4	СР	1	2	СР	Э	Л	Глав. судья	Общ.	Общий балл	Mec
1	Чернов Захар	ни тгу	6,4	5,8	6,5	7,0	6,45	7,9	7,5	7,6	8,0	7,75	3,7	3,7	1,85	0,5	0,0	0,0	0,5	15,55	1
2	Морозов Владислав	TLUA	6,0	6,1	6,0	5,0	6,00	7,4	7,3	7,2-	7,5	7,35	1,6	1,6	0,80	0,0	0,0	0,0	0,0	14,15	2

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

\_ Н. В. Зариковская, ССВК, Томская область

\_ И. Р. Жуков, 2к, Томская область

#### Соревнования по спортивной аэробике

# в рамках Спартакиады образовательных организаций высшего образования 2023-2024 годов ФИНАЛ

12 Mas 2024

г. Томск, Смирнова 48Б, с/к "Юпитер"

СМЕШАННАЯ ПАРА

возрастная группа 18 лет и старше

				Ис	полнен	ие			Арт	истичн	ость		C	ожнос	ть		Сба	вки			
Nº	Участник	Субъекты РФ	1	2	3	4	СР	1	2	3	4	СР	1	2	СР	Э	Л	Глав. судья	Общ.	Общий балл	Место
1	Когтев Савва Таловская Алёна	тгпу	6,8	6,6	6,8	5,9	6,70	7,4	7,6	7,2	opia Tubin	₹,50	2,0	2,0	1,00	0,0	0,0	0,0	0,0	15,20	1

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

\_\_ Н. В. Зариковская, ССВК, Томская область

\_ И. Р. Жуков, 2к, Томская область

#### Соревнования по спортивной аэробике

# в рамках Спартакиады образовательных организаций высшего образования 2023-2024 годов ФИНАЛ

12 Мая 2024

г. Томск, Смирнова 48Б, с/к "Юпитер"

ТРИО

возрастная группа 18 лет и старше

		<u> </u>		14-									-							illa 10 helli	
				ИС	полнен	ие			Арт	истичн	ость		C	тожнос	ТЬ		Сба	ВКИ			
Nº	Участник	Субъекты РФ	1	2	3	4	СР	1	2	3	4	СР	1	2	СР	Э	Л	Глав. судья	∣Общ. ∣	Общий балл	Место
	Нимира Диана																				
3	Таловская Алёна	тгпу	7,0	6,5	7,0	6,5	6,75	7,6	7,5	7,2	7,5	7,50	2,7	2,7	1,59	0,0	0,0	0,0	0,0	15,84	1
	Юдина Евгения																				
	Серякова Лада																			)	
1	Скворцова Кристина	ни тгу	6,2	5,8	6,3	6,5	6,25	7,2	<b>6</b> ,9	7,1	7,3	7,15	2,0	2,0	1,18	0,0	0,0	0,0	0,0	14,58	2
	Солодовникова Вера																				
	Лолоева Анна																				
2	Савицкая Дария	СибГМУ	6,0	6,2	6,0	5,5	6,00	7,1	7,0	6,7	7,1	7,05	1,3	1,3	0,76	<b>0</b> ,0	0,0	0,0	0,0	13,81	3
	Кереева Варвара												51/0	Mullion							

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

\_ Н. 🙉 Зариковская, ССВК, Томская область

\_ И. Р. Жуков, 2к, Томская область

#### Соревнования по спортивной аэробике

# в рамках Спартакиады образовательных организаций высшего образования 2023-2024 годов ФИНАЛ

12 Мая 2024

г. Томск, Смирнова 48Б, с/к "Юпитер"

ГРУППА

возрастная группа 18 лет и старше

				Ис	полнен	ие			Арт	истичн	ость		Cr	южнос	ТЬ		Сба	вки			
Nº	Участник	Субъекты РФ	1	2	3	4	СР	1	2	3	4	СР	1	2	СР	Э	Л	Глав. судья	06щ.	Общий балл	Место
1	Иващенко Полина Меркулова София Лолоева Анна Савицкая Дария Кереева Варвара	СибГМУ	5,0	5,1	5,0	6,0	5,05	7,0	6,8	6,7	7,1	6,90	<b>0,4</b> G, (1, a, 1,70,179,9)		0,24	0,0	0,0	0,0	0,0	12,19	1

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Н. В. Зариковская, ССВК, Томская область

🛂 И. Р. Жуков, 2к, Томская область

# Соревнования по спортивной аэробике в рамках Спартакиады образовательных организаций высшего образования 2023-2024 годов ФИНАЛ

12 Maя 2024

г. Томск, Смирнова 48Б, с/к "Юпитер" ТАНЦЕВАЛЬНАЯ ГИМНАСТИКА

возрастная группа 18 лет и старше

				Mc	полнен				Λp=-	IACTIALITY .	0.071		<u> </u>						чи сруг	па 18 лет	и стирше
				VIC	полнен	Т			Арт	истичн	ОСТЬ		C	тожно	ть	-	Lba	вки		"	
Nº	Участник	Субъекты РФ	1	2	3	4	СР	1	2	3	4	СР	1	2	СР	Э	Л	Глав. судья	Общ.	Общий балл	Место
2	Юдина Евгения Таловская Алёна Хусанова Катарина Тимошникова Дарья Красненко Елизавета Кучкарова Фарида Экова Таисия Сучкова Марина	тгпу	7,3	7,2	7,4	7,4	7,35	7,4	7,5	7,7	7,7	7,60	0,0	0,0	0,00	0,0	0,0	0,0	0,0	14,95	1
3	Беркова Алина Кайнарбекова Калия Сайдинова Аделина Савицкая Дария Кереева Варвара Лолоева Анна Меркулова София Вайтович Ангелина	СибГМУ	6,9	6,5	6,8	6,3	6,65	7,3	7,2	7,4	7,3	7,30	0,0	0,0	0,00	0,0	0,0	0,0	0,0	13,95	2
1	Бахмач Екатерина Зулпукарова Аделя Серякова Лада Кертер Капитолина Солодовникова Вера Журавлева Виктория Сукачева Арина Каркач Полина	ни тгу	6,2	5,5	6,1	6,0	6,05	7,3	6,8	7,5	6,5	7,05	0,0	0,0	0,00	0,0	0,0	0,0	0,0	13,10	3

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

\_H-В. Зариковская, ССВК, Томская область

Р. Жуков, 2к, Томская область

#### Соревнования по спортивной аэробике

# в рамках Спартакиады образовательных организаций высшего образования 2023-2024 годов ФИНАЛ

12 Maя 2024

г. Томск, Смирнова 48Б, с/к "Юпитер" ГИМНАСТИЧЕСКАЯ ПЛАТФОРМА

возрастная группа 18 лет и старше

				Ис	полнен	ние			Арт	истичн	ость		C	онжог	ть		C6:	авки			
Nº	Участник	Субъекты РФ	1	2	3	4	СР	1	2	3	4	СР	1	2	СР	Э	Л	Глав. судья	Общ.	Общий балл	Место
3	Тимошникова Дарья Красненко Елизавета Надеева Анастасия Комкова Мария Кучкарова Фарида Сучкова Марина Экова Таисия Хусанова Катарина	тгпу	7,7	7,3	7,8	7,5	7,60	7,7	7,5	7,7	7,8	7,70	0,0	0,0	0,00	0,0	0,0	0,0	0,0	15,30	1
1	Лолоева Анна Меркулова София Иващенко Полина Сайдинова Аделина Кайнарбекова Калия Беркова Алина Вайтович Ангелина Савицкая Дария	СибГМУ	7,4	6,4	7,5	6,7	7,05	7,3	7,1	7,7	7,3	7,30	0,0	0,0	0,00	0,0	0,0	0,0	0,0	14,35	2
2	Бахмач Екатерина Зулпукарова Аделя Серякова Лада Сукачева Арина Журавлева Виктория Каркач Полина Скворцова Кристина Солодовникова Вера	ни тгу	7,2	6,4	7,1	7,0	7,05	7,4	7,4	7,5	7,5	7,45	0,0	0,0	0,00	0,0	0,0	0,5	0,5	14,00	3

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

**H**) В. Зариковская, ССВК, Томская область

И. Р. Жуков, 2к, Томская область